*Cognoscet deinde, quam ego sum Deorum for-  
 tissimus omnium*

*Quin*

*Quin agite periculum facite o Dii ut videatis  
omnes*

*Catenam auream de cælo suspendentes  
Omnes appendamini Dii omnesque Deæ.  
Non tamen traxeritis ex cælo in terram  
Jovem summum Consiliarium, neque si valde  
multum laboraveritis :*

*Sed quando jam ego lubens voluero trahere  
Cum ipsa terra Deos traxero ipsoque cum mari  
Catenam quidem, dein ad verticem olympi  
Alligavero, illa verò suspensa omnia fuerint  
Tantum ego supero Deos, superoque Homines.  
Sic dixit, hi autem omnes conticuerunt silentio  
Orationem mirati : valde enim severè concio-  
natus erat.*

*Taudem autem interlocuta est Dea cæstis oculis  
Minerva :*

*O Pater noster Saturnie, Summe Rex  
Bene ꝛ nos scimus, quod potentia tua non  
cedit ulli.*

Hæc ita comparata sunt, ut Homini nulla ra-  
tione competere possint ; Perfectissimo autem,  
atque Omnipotentissimo Enti jure meritoque tri-  
buantur. Vide *Iliad.* á pag. 33. (numeros enim  
ad finem haud perducit Edit. mea apud Raven-  
steinium. Amstelod. 1650. impressa.) v. 494.

*Και ἴσθε διη προς ὀλυμπον ἴσαν θεοι αἰεν εὐντες  
Παντες ἀμα, Ζεὺς δ' ἦρχε.*

*Tum demum in Olympum ibant Dii Sempiterni  
Omnes simul : Jupiter autem præibat.*

Iliad. α. dicitur *Jupiter* θεοισι καὶ ἀνδρωποισιν  
ἀνασσειν Il. γ. vocatur *κράτιστος πάντων*, cui & re-  
rum omnium productio tribuitur. Il. ε'. v. 483.

Ἐν μὲν γαίαν ἔτευξ, ἐν δ' ἔρανον, ἐν δὲ θαλάσσαν  
Ἡελιον Ἰάκχαμαντα, σελήνην δὲ πληθυσσαν.

Ἐν δὲ τὰ τεῖρεα πάντα, τὰ τ' ἔρανος ἐσεφάνωται.

*Hic cœlum effinxit terram Pelagusque profundum  
Et Solem indefessum & pleno sydere Lunam  
Astraque queis magni distincta est Regia cœli.*

In eo fere consentiunt Doctissimi quique ve-  
terum ac recentiorum. Auctor *Vitæ Homeri*, quæ  
in opusculis Mythologicis extat, & cujus Aucto-  
rem Seniore *Dionysium Halicarnassem* esse pu-  
tat *D. Gale*, ita de hac materia loquitur pag. 335.  
Porro quum *Pœsis* opus haberet *Diis* minime otiosis,  
ut notionem eorum *Lectorum* sensui exponeret, eis cor-  
pora attribuit. Quam verò nulla alia corporis forma,  
præterquam hominis, scientiæ ac *Orationis* capax sit,  
facta uniuscujusque *Deorum* similitudine, cum ornatu,  
magnitudine ac elegantia, simul & hoc indicavit, quo  
pactò imagines & *Statuæ* *Deorum* ad *Hominum* effi-  
giem adeo accuratè *subrefactæ* ponerentur, ut & minus  
prudentibus *admonitionem* præberent, *Deos* existere.  
Quibus notatis addit.

Τῶτων δὲ πάντων Ἀρχηγόν, καὶ Ἡγεμονα τον  
πρωτον θεον νομιζοντων των ἀριστων Φιλοσοφων  
ἀσωματον ὄντα, καὶ νοησει μαλλον καταληπ-  
τον, καὶ ὁμηρος ταυτα ὑπολαμβανων φαίνεται.  
Πατρὶ ὡ λέγεται ὁ *Zeus*, πατήρ ἀνδρῶν τε θεῶν  
τε. Καὶ, ὦ πατέρες ἡμέτερε *Kρονίδι*, ὑπάτε κρείοντων.